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Mercat Encants Solidaris de l'Assemblea d'Aturats

Assemblea d'Aturats de Granollers

Categoria: Fira

Plaça de Can Trullàs [2]

Cada dissabte 

De 9 a 15 h. Plaça de Can Trullàs

 

La celebració de les fires queda supeditada a la situació epidemiològica de cada moment. 
Recordeu portar la mascareta, guardar la distància i rentar-vos sovint les mans. 

Com anar-
hi?

Calendari

https://www.granollers.cat
https://www.granollers.cat/
https://www.granollers.cat/sites/default/files/agenda/encants_solidaris_0.jpeg
https://www.granollers.cat/sites/default/files/agenda/encants_solidaris_0.jpeg
https://www.granollers.cat/adreces/lleure/plaça-de-can-trullàs


«[4] »[5]

juliol 2025 [3]

dl. dt. dc. dj. dv. ds. dg. 
 

1
 

2 [6]
 

3
[7]

 

4 [8]
 

5 [9]
 

6
[10]

 

7
 

8
 

9
 

10
[11]

 

11
 

12
[12]

 

13
 

14 
 

15 
 

16
[13]

 

17
[14]

 

18
 

19
[15]

 

20
 

21 
 

22 
 

23
 

24
[16]

 

25
 

26
[17]

 

27
 

28 
 

29 
 

30
 

31
[18]

 

     

Cercador 
d'actes

Per paraula

Per categoria

▾
Cerca

comunicacio@ajuntament.granollers.cat

URL d'origen:https://www.granollers.cat/agenda/ajuntament/mercat-encants-solidaris-de-lassemblea-
daturats-15?mini=2025-07
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